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Rody - nadmuchiwana zabawka konik do
skakania  
  

Opis produktu:  

Zabawka dla dzieci zaprojektowana z myślą o
skakaniu. Konik Rody dostępny jest w kilku
kolorach.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Rody - nadmuchiwana zabawka konik do skakania
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Gumowa zabawka stworzona do zaspokajania potrzeb ruchowych dzieci (z wyjątkiem Rody
Junior, który nie nadaje się do skakania). Dostępne modele i kolory to Konik Rody Junior
(jasnoniebieski, żółty lub różowy), Konik Rody (czerwony, żółty albo niebieski), Konik Rody Max
(pomarańczowy), Konik Gyffy (żółty) oraz Królik Raffy (limonka i różowy).

Konik do skakania to bardzo przydatna zabawka zwłaszcza we wczesnym etapie życia 
dziecka. Pozwala zaspokajać potrzeby ruchowe dzieci, a w tym samym czasie wykształca i 
wzmacnia równowagę. Przyjazny wygląd oraz długie uszy zamiast standardowych uchwytów
jeszcze bardziej zachęcają do zabawy. Można zmienić Konika w konia na biegunach po
doczepieniu plastikowej podstawki, dostępnej oddzielnie.

Konik do skakania Rody cieszy się wspaniałą opinią już od 1984 roku. Natomiast Królik Raffy to
najnowszy dodatek do tej serii. Można napompować Konika do dowolnego stopnia, a tym samym
dostosowywać wymiar do wieku dziecka, co sprawia, że wystarcza on na wiele lat.

Dlaczego konik do skakania Rody jest tak wyjątkowy?

Poprawia umiejętności motoryczne. Konik do skakania Rody zapewnia dzieciom zabawę,
jednocześnie budując mięśnie i poprawiając zdolności motoryczne malucha. Odbijanie wzmacnia
mięśnie nóg, jednocześnie poprawiając pracę ramion i chwytów, gdy dziecko trzyma się uszu
Rody’ego. Siła mięśni rdzenia wzmacnia się, gdy dziecko porusza się, aby utrzymać równowagę.

Unikalny design. Zaokrąglony kształt, stworzony przez połączenie kul, zapewnia doskonałą
sprężystość i bezpieczeństwo. Jego unikalna konstrukcja powoduje, że środek jest wyprofilowany,
dzięki czemu tworzy naturalnie zrównoważone i wygodne siedzisko dla jeźdźca. Ponadto,
zaokrąglony kształt wraz z uśmiechniętym wyrazem twarzy sprawiają, że konik do skakania od razu
przypadnie do gustu dzieciom.

Bezpieczeństwo materiału i najwyższa wydajność odbicia. Zastosowany materiał, zgodny z
najbardziej rygorystycznymi europejskimi i amerykańskimi przepisami dotyczącymi substancji
chemicznych, stanowi doskonałe połączenie wytrzymałości, miękkości i elastyczności, aby
zagwarantować najlepsze przeżycia jeździeckie w życiu.

Wszechstronny jak nikt inny. Dzięki wymiennym podstawom (Rocking Base i Speedy Base)
można przekształcić Rody w konika na biegunach lub w zabawkę na kółkach. W ten sposób można
zwiększyć zakres jego funkcji i możliwości wykorzystania.

  

Informacje:  

Waga: 1 - 2,9 kg
Rodzaj: inne
Przeznaczenie: do skakania
Przeznaczenie: do siedzenia
Kolor: odcienie niebieskiego
Kolor: odcienie zieleni
Kolor: pomarańcze i czerwienie
Kolor: żółty
Średnica: nie dotyczy

  

Opcje produktu:  

Kolor Konik Rody: żółty, czerwony, niebieski,
zielony
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